РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16, 2-12-22 , факс 2-16-19
РЕШЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Богатовского района
 Самарской области
 «26» июня 2017 года                                                                                      № 70

   О регистрации инициативной группы для выдвижения инициативы проведения референдума по вопросу «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог».

   На основании решения Собрания Представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 23.06.2017 N 11 "О самообложении граждан сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области» об инициативе проведения референдума по вопросу «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог».  Руководствуясь пунктом 5 статьи 22 Закона Самарской области «О местном референдуме Самарской области», территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области решила:
1.  Зарегистрировать инициативную группу для выдвижения инициативы проведения референдума по вопросу «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог»
2. Выдать регистрационное свидетельство инициативной группе для выдвижения инициативы проведения референдума по вопросу «Согласны ли Вы на введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на решение вопросов местного значения: содержание мест захоронения, модернизацию уличного освещения, ремонт дорог» (согласно приложения к решению).
3.    Опубликовать настоящее Решение в газете "Красное знамя".
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Выборы».
5.   Контроль    исполнения    настоящего    решения    возложить    на
председателя комиссии Ю.А. Горшкова.

Председатель комиссии _______________                      Горшков Ю.А.
                                                                                 подпись                                            (фамилия,  инициалы)
 Секретарь                    	_______________              Попова Н.Н.
         МП                                          		  подпись                                           (фамилия,  инициалы)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16, 2

-

12

-

22 , факс 2

-

16

-

19

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района

Самарской области

«26» июня 2017 года                                                                                      №

70

О регистрации инициативной группы для выдвижения

инициативы проведения референдума по вопросу

«Согласны ли Вы на

введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с

гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на

решение вопросов местного з

начения: содержание мест захоронения,

модернизацию уличного освещения, ремонт дорог

»

.

На основании

решения

Собрания Представителей сельского

поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской

области

от 2

3

.0

6

.20

17

N

1

1

"О

самообложении граждан сельского поселения

Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области»

об

инициативе проведени

я референдума

по вопросу

«Согласны ли Вы на

введение ежегодного разового сбора (самообложения) в размере 100 рублей с

гражданина в возрасте от 18 до 80 лет и направить данные средства на

решение вопросов местного з

начения: содержание мест захоронения,